
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１０月２０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年10月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 不法投棄監視カメラ　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 電気製品

視聴覚機器
清掃業務課 青山　　 \470,000

2 令和5年10月19日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 資料保存箱（組立式台差し箱）　数量:100箱
旧郷土資料館（豊田市陣
中町）

買入
 文房具･事務＊

文房具
博物館準備課 （株）栗田商会　豊田営業所 \860,000

3 令和5年10月19日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 恒温振盪水槽　数量:1台 豊田市衛生試験所 買入
 医療･理化学＊

理化学機器
衛生試験所 （株）テクノ西村　　 \277,000

4 令和5年10月19日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 お昼寝ベッド　数量:70台
豊田市立東広瀬こども園
及び豊田市立若園こども
園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （有）愛知こどものとも社　　 \514,900

5 令和5年10月19日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 消火器　数量:125本
豊田市役所　南庁舎地下
２階　機械室

買入
 警察用品･消＊

消火器
財産管理課 トヨタ防災（株）　　 \367,500

6 令和5年10月19日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その２３）　数量:1式 市民税課ほか９箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \163,424

7 令和5年10月19日 紙 見積徴取 301 可搬型 ＭＭＳ借入　数量:1式 豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

機械器具
建設企画課 中日本航空（株）　　 \4,420,000

8 令和5年10月19日 紙 見積徴取 302 小型乗合自動車（バス）　数量:2台
豊田交通有限会社（豊田
市堤町地内）

買入
 自動車･自転車

乗合自動車
高岡支所 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \41,212,708

9 令和5年10月19日 紙 見積徴取 501 松平の里ガイドマップ　数量:10,000部
豊田産業文化センター内
計量倉庫（豊田市小坂本
町）

買入
 地図

地図印刷
商業観光課 東洋地図（株）　　 \580,000

10 令和5年10月19日 紙 見積徴取 502 フリーアドレス用什器類　数量:1式
豊田市役所　西庁舎４階
建築予防保全課

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
建築予防保全課 （株）オカムラ　名古屋支店 \500,000

1/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月19日

落 札 年 月 日 令和5年10月19日

豊田市清掃事業所　清掃業務課

201

金470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

不法投棄監視カメラ　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 青山　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,710,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\780,000 ---------------

落札---------------\470,000青山　　

桜電設（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月19日

落 札 年 月 日 令和5年10月19日

旧郷土資料館（豊田市陣中町）

202

金860,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

資料保存箱（組立式台差し箱）　数量:100箱

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金870,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\860,000（株）栗田商会　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

博物館準備課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年3月22日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月19日

執行調書（公表用）

豊田市衛生試験所

見積徴取年月日

恒温振盪水槽　数量:1台

601

業 者 名 （株）テクノ西村　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金277,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）テクノ西村　　

オザワ科学（株）　豊田営業所

決定

\326,300

\277,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

衛生試験所
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器

4/11



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年3月25日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月19日

執行調書（公表用）

豊田市立東広瀬こども園及び豊田市
立若園こども園

見積徴取年月日

お昼寝ベッド　数量:70台

602

業 者 名 （有）愛知こどものとも社　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金514,900円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）愛知こどものとも社　　 決定\514,900

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 学校教材等

保育教材

5/11



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年11月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月19日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎地下２階　機械
室

見積徴取年月日

消火器　数量:125本

603

業 者 名 トヨタ防災（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金367,500円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（有）大一防災　　

（株）ＴＢテクノグリーン　　

トヨタ防災（株）　　

（資）白久商店　　

決定

豊田ドライケミカル（株）　　

\450,000

---------------

---------------

\385,000

\625,000

\687,500

\367,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

財産管理課
警察用品・消防防災用

 品
消火器

6/11



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年10月27日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月19日

執行調書（公表用）

市民税課ほか９箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２３）　数量:1式

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金163,424円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\166,344

\163,424

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

7/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

可搬型 ＭＭＳ借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年2月29日

紙

中日本航空（株）　　

見積種別

自

至

令和5年10月26日

301
令和5年10月19日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金4,420,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

建設企画課
 リース・レンタル

機械器具

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

8/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

小型乗合自動車（バス）　数量:2台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年7月31日

紙

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

見積種別

自

至

---------------

302
令和5年10月19日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田交通有限会社（豊田市堤町地
内）

金41,212,708円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

高岡支所
 自動車・自転車

乗合自動車

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

9/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

松平の里ガイドマップ　数量:10,000部

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和5年12月27日

紙

東洋地図（株）　　

見積種別

自

至

---------------

501
令和5年10月19日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田産業文化センター内　計量倉庫
（豊田市小坂本町）

金580,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

商業観光課
 地図

地図印刷

備考

選定理由 必要となる権利等を有する者が他にいないため

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

10/11



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

フリーアドレス用什器類　数量:1式

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和5年11月30日

紙

（株）オカムラ　名古屋支店

見積種別

自

至

---------------

502
令和5年10月19日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎４階　建築予防
保全課

金500,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅶによる

担当課

---- ---------------

営業品目

建築予防保全課
 文房具・事務用機器

事務用家具

備考

選定理由 時価に比して著しく有利な価格で契約を締結することができる見込みがあるため

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

11/11


